
                                                                                
УКРАЇНА 

ПРИБУЖАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  
від 28 січня  2022  року                               №  11            
 
Про надання дозволу на видалення  
порослі дерев на території сільської ради 
 
  ​ Керуючись ст. 30  п. 7 самоврядних повноважень Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», постановою КМУ від 01.08.2006 року № 1045 «Про 
затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 
населених пунктах», розглянувши клопотання старости Яструбинівського 
старостинського округу, виконавчий комітет сільської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1.​ Надати дозвіл на санітарне видалення порослі дерев на території 
колишнього млина в с. Яструбинове по вулиці Центральна, 155б у межах 
території Прибужанівської сільської ради.  

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, містобудування, архітектури, ЦЗ та ЖКГ. 

 
 
 
 
 
 

Сільський голова:                            ​​         О.А. Тараненко  
 

 
 
 


